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Strony zainteresowane 

przedmiotowym postępowaniem 

o udzielenie zamówienia publicznego 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego na remont instalacji wentylacji nawiewnej w hali widowiskowo – 

sportowej Torwar I w Centralnym Ośrodku Sportu w Warszawie przy 

ul. Łazienkowskiej 6a. 

 

Centralny Ośrodek Sportu działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), zwanej dalej „ustawą PZP” 

niniejszym informuję, iż wpłynęły pytania do przedmiotowego postępowania. Poniżej ich treść 

wraz z udzielonymi odpowiedziami: 

 

Pytanie 1: 

Czy jeżeli wykonawca zastosuje technologię wymiany instalacji wentylacji bez konieczności 

wykonywania robót towarzyszących (pozycje od nr 145 do nr 158 przedmiaru załączonego do 

SIWZ) to może zrezygnować z wykonywania tych prac czy mimo zastosowania odmiennej 

technologii Zamawiający i tak będzie żądał wykonania tych prac zgodnie z przedmiarem? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż jeżeli wykonawca zastosuje odmienną technologię wymiany instalacji 

wentylacji (przy zapewnieniu osiągnięcia zamierzonego celu opisanego w projekcie zgodnie 

z obowiązującymi normami, WTWiOR oraz sztuką budowlaną) Zamawiający nie będzie żądał 

wykonania robót towarzyszących. 

 

Pytanie 2: 

W przedmiarze w działach od 21-24, a więc w robotach montażowych ciągów NW3, NW5, NW8, 

NW10 brak jest uwzględnionej izolacji kanałów wentylacyjnych. Pragnę zauważyć, iż 

dokumentacja projektowa nakazuje zaizolować te kanały wełną mineralną gr 40mm. Prosimy o 

odpowiedź czy ciągi wentylacyjne jw. mają zostać zaizolowane czy też nie. 
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Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż wszystkie ciągi wentylacyjne mają być zaizolowane, zgodnie 

z dokumentacją projektową, wełną mineralną grubości 40 mm z płaszczem z folii aluminiowej. 

 

Pytanie 3: 

Czy Zamawiający w ramach próby szczelności wymaga zastosowania maszyny do pomiaru 

szczelności np. typ LINDAB LTEST i dołączenia sporządzonego w ten sposób protokołu z pomiaru 

do dokumentacji powykonawczej? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż Zamawiający nie określa metody przeprowadzenia próby szczelności. 

Oczekuje dołączenia do dokumentacji powykonawczej wyników wykonanych pomiarów i ich 

zgodności z obowiązującymi przepisami. 

 

Ponadto Zamawiający informuje, iż załącznikiem do niniejszego pisma jest zaktualizowany 

przedmiar (Załącznik nr 2 do SIWZ). 

 

Powyższe odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia oraz winny być uwzględnione przez WYKONAWCÓW w trakcie przygotowywania 

dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu. 
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